
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 897 | 03 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 7 
 

 

 

 

 

 

 

Extrato de CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 4585/2024 – Dispensa eletrônica nº 23/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Aquisição de PANETONES DE GOTAS DE CHOCOLATE para distribuição aos 
alunos da rede pública Municipal. 
CONTRATO nº107/2024 
CONTRATADO: LB PARRILLA RESTAURANTE LTDA 
Valor: R$6.300,00.  
Vigência: De 02/12/2024 à 02/03/2025. 
 
Extrato de TERMO ADITIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 19452021 – Pregão Presencial nº 06/2021 
Objeto: Contratação de licença de uso de programas de informática (softwares) 
abrangendo conversão total de banco de dados, instalação, manutenção e 
treinamento dos sistemas de Contabilidade Pública NBCASP (Execução Orçamentária, 
Financeira e Patrimonial); Recursos Humanos; Ponto Eletrônico; Tributação 
(Imobiliário, Mobiliário, Fiscalização, Dívida Ativa); Compras (Solicitações, 
Autorizações, Processos Licitatórios, Contratos, Pregão Presencial); Protocolo; Controle 
de Patrimônio; Controle de Materiais; Controle de Frotas e Combustível; Sistemas Web 
(Portal da Transparência, Portal do Colaborador e Portal do Contribuinte); Sistema de 
Gerenciamento da Saúde; SIC-Sistema de Informação ao Cidadão; Nota Fiscal 
Eletrônica de Serviços, Sistema de Controle Interno, Transmissões das Informações ao 
Sistema Audesp. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
CONTRATADO: GEMMAP SISTEMAS LTDA EPP 
Termo Aditivo nº05/2024 
CONTRATO nº052/2021 
Valor: R$54.937,71 
Vigência: De 02/12/2024 à 02/09/2025. 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 897 | 03 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 7 
 

 

 

 
 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 897 | 03 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 3 de 7 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 897 | 03 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 4 de 7 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 897 | 03 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 5 de 7 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 897 | 03 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 6 de 7 
 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 897 | 03 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 7 de 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-12-03T13:33:50-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




